АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении Реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на

территории муниципального

образования Пономаревский

район Оренбургской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2

ст. 8 Федерального закона  от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», Постановления Правительства Российской Федерации  от 31.08.2018

№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Устава муниципального

образования Пономаревский район Оренбургской области:

1. Утвердить «Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования

Пономаревский район Оренбургской области» (Приложение № 1).
2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования

Пономаревский район Оренбургской области (Приложение № 2).
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на

заместителя главы администрации по оперативным вопросам Павлову М.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и

подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования

Пономаревский район Оренбургской области в сети «Интернет» pn.orb.ru и

размещению на информационном стенде Администарции муниципального

образования Пономаревский район.

Глава района        Е.В.Бугуцкий

Разослано: Павловой М.Г.; отделу архитектуры, градостроительства и ЖКХ, главам

сельсоветов.